リニアモータ
I-FORCE Ironless
Linear Motors
重ね巻コイルの特長。
推力を増加できます。•
熱放出が改善出来ます。•
より高価のモータより小形です。•
マグネット方向への吸引力は無し。

Electromechanical Automation Division
2 B NC WD2 P ----
Order Example:
8
Motor Coil（モータコイル）
Magnet Track（マグネット　トラック）
11024M1
110xxM: 11007M, 11009M 7.20”, 9.60    modular sections
11507M: 11507M, 11509M 7.20”, 9.60    modular sections
110xxM1: 11036M1, max 36.00” max   single piece, 2.4” incr.
110xxM: 11036M, max 36.00” max   single piece, 2.4” incr.
115xxM: 11524M, max 24.00” max   single piece, 2.4” incr.
110xxS: 11036M, max 36.00” max   single piece, 1.2” incr.
N-
110
ご注文方法 - 110
コイルサイズ
1または2極
シリーズ
110
取付
A  top, インチ
B  side, インチ
M  top, メトリック
N  side, メトリック
C  受注対応
冷却
NC  冷却無し
AC  設定無し
LC  設定無し
ケーブル長さ
feet長で指定 (8 ft. 標準)
 1ft.:   304.8mm
 8ft.: 2438.4mm
コイル巻線
S  直列接続
P  並列接続
T  三列接続
  （1極は指定不可）
配線仕様
WD0*, WD1,
WD2,
WD3, WD4
マグネットの表面処理
N  ニッケル (標準)
B  黒色エポキシ
www.parkermotion.comParker Hannifi n Corporation
Electromechanical Automation Division
33
210xxM:    21007M, 21009M     7.20”, 9.60” modular sections
21507M:   21507M, 21509M     7.20”, 9.60” modular sections
210xxM1:  21048M1 max          48.00” max single piece, 2.4” incr.
210xxM:   21048M max            48.00” max single piece, 2.4” incr.
215xxM:   21524M max            24.00” max single piece, 2.4” incr.
210xxS:    21048S max             48.00” max single piece, 1.2” incr.
2 M NC WD2 ----
Order Example:
8
21024M1 N-
210 P
Magnet Track（マグネット　トラック）
Motor Coil（モータコイル）
シリーズ
210
コイルサイズ
1, 2, 3 または 4 極
取付
A  top, インチ
B  side, インチ
M  top, メトリック
N  side, メトリック
C  受注対応
冷却
NC  冷却無し
AC  空冷
LC  液冷
ケーブル長さ
feet長で指定 (8 ft. 標準)
 1ft.:   304.8mm
 8ft.: 2438.4mm
コイル巻線
S  直列接続
P  並列接続
T  三列接続
  （1極は指定不可）
配線仕様
WD1, WD2,
WD3, WD4, WD7
マグネットの表面処理
N  ニッケル (標準)
B  黒色エポキシ
ご注文方法 - 210
I-Force Ironless
Linear Motors
34
www.parkermotion.com Parker Hannifi n Corporation
Electromechanical Automation Division
2 A NC WD2 P ----
Order Example:
8
31024M1
310xxM:   31007M, 31009M     7.20”, 9.60” modular sections
31507M:   31507M, 31509M     7.20”, 9.60” modular sections
310xxM1: 31064M1 max          64.8” max single piece, 2.4” incr.
310xxM:   31064M max            64.80” max single piece, 2.4” incr.
315xxM:   31524M max            24.00” max single piece, 2.4” incr.
310xxS:    31066S max             64.8” max single piece, 1.2” incr.
N-
310
ご注文方法 - 310
Motor Coil（モータコイル）
Magnet Track（マグネット　トラック）
コイルサイズ
1, 2, 3, 4, 5, または 6 極
シリーズ
310
取付
A  top, インチ
B  side, インチ
M  top, メトリック
N  side, メトリック
C  受注対応
冷却
NC  冷却無し
AC  空冷
LC  液冷
ケーブル長さ
feet長で指定 (8 ft. 標準)
 1ft.:   304.8mm
 8ft.: 2438.4mm
コイル巻線
S  直列接続
P  並列接続
T  三列接続
  （1極は指定不可）
配線仕様
WD1, WD2,
WD3, WD4, WD7
マグネットの表面処理
N  ニッケル (標準)
B  黒色エポキシ
www.parkermotion.comParker Hannifi n Corporation
Electromechanical Automation Division
35
2 B NC WD2 P ----
Order Example:
コイルサイズ
1, 2, 3, 4, 5, または 6 極
冷却
NC  冷却無し
AC  空冷
LC  液冷
配線仕様
WD1, WD2,
WD3, WD4
コイル巻線
S  直列接続
P  並列接続
T  三列接続
  （1極は指定不可）
8
ケーブル長さ
feet長で指定 (8 ft. 標準)
 1ft.:   304.8mm
 8ft.: 2438.4mm
41024M1
410xxM:    41006M, 41010M     6.72”, 10.08” modular sections
410xxM1:  41070M1max           70.56” max single piece, 3.36” incr.
410xxM:   41070M max            70.56” max single piece, 3.36” incr.
410xxS:    41072S max             70.56” max single piece, 1.68”
N
マグネットの表面処理
N  ニッケル (標準)
B  黒色エポキシ
-
410
シリーズ
410
Motor Coil（モータコイル）
Magnet Track（マグネット　トラック）
ご注文方法 - 410
取付
A  top, インチ
B  side, インチ
M  top, メトリック
N  side, メトリック
C  受注対応